PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 24.11.2023 № 3225

Об утверждении графика работы отдела ЗАГС Озерского городского округа в выходные и праздничные дни в 2024 году
Во исполнение письма Государственного комитета по делам ЗАГС Челябинской области от 09.11.2022 № 872 «О работе отдела ЗАГС в выходные и праздничные дни в 2024 году», для формирования единого графика приема граждан отделами ЗАГС Челябинской области в выходные и праздничные дни п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график работы отдела ЗАГС администрации                              Озерского городского округа в выходные и праздничные дни в 2024 году (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на управляющего делами администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю.

И.о. главы Озерского городского округа                                         А.А. Бахметьев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Озерского городского округа

от 24.11.2023 № 3225

График работы отдела ЗАГС администрации

Озерского городского округа в выходные и праздничные дни в 2024 году

	№

п/п
	Месяц
	Рабочие дни
	Часы работы

	1
	январь
	2, 5, 8 января
	9.00 час.- 16.00 час.

	2
	апрель
	30 апреля
	9.00 час.- 16.00 час.

	3
	декабрь
	31 декабря
	9.00 час.- 15.00 час.